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2019 läggs till handlingarna och vi blickar fram emot 2020. Ponnytravet är en av de 

värdefullaste rekryteringsbaser inom Svensk Travsport och hos travsällskapen. En bidragande 

orsak till detta är den enorma potential av nyrekrytering till nya aktiva som ponnytravet utgör. 

ST främjar utvecklingen av ponnytravet bland annat genom den incitamentmodell som 

fördelar resurser till sällskap utifrån vad de presterar inom olika områden. 

Ponnytravklubbarna är viktiga i utvecklingen av ponnytravet och det är en förutsättning att få 

till ett bra samarbete mellan travsällskap och ponnytravklubb för att få ut maximal utväxling. 

Ge våra ponnykuskar och ryttare uppskattning och plats att synas, här hämtar vi 

morgondagens stjärnor! I samband med STs travgala fick vi se flertalet före detta 

ponnytravkuskar ta emot flertalet av priserna. 

 

 

SPTF har under 2019 arbetat aktivt för ponnytravets utveckling.  

Bland annat har vi:  

 

• Anordnat föreläsning med Stig Wiklund 

• Genomfört utbildningssatsning för ponnytravkuskar 

• Arbetat vidare med avelsfrågor 

• Lanserat ny hemsida 

• Tagit fram profilkläder 

• Arbetat med sponsorer 

• Samarbetet med ST i olika frågor 

• Erfarenhetsutbyte mellan klubbar 

 

 

En stor eloge vill vi ge till alla Er hårt ideellt arbetande medlemmar ute i klubbarna som 

jobbar med medlemsvård, rekrytering, jagar sponsorer, hjälper till vid ponnytravtävlingar och 

övriga arrangemang. Utan Er skulle det inte fungera. Vår verksamhet och existens bygger helt 

på Ert brinnande engagemang och ideella arbete. 

 
 
STATISTIK SÄSONGEN 2019 
 

 

 
 

Antalet licenser och antalet som har kört lopp under 2019 har glädjande ökat med c:a 7% .  
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Detta tyder på att den nedåtgående trenden har vänt, och att vi kan se framtiden an med 

tillförsikt. Det betyder dock inte att vi kan sätta oss till ro utan måste alltjämt arbeta för att få 

in nya aktiva i ponnytravet. Ett gott samarbete med landets travskolor måste intensifieras.  

 

 
 

Antal lopp har under 2019 ökat med 15 i förhållande till 2018, och antal tävlingstillfällen ökat 

med 5. 

 

 

 

 
 

Antalet startande ponnyer ökade 2019 med 33 st i förhållande till 2018. Dock var det en 

negativ trend på kat A sidan med en minskning med hela 118 ponnyer. På kat B sidan var det 

glädjande en ökning på hela 151 ponnyer. Den stora minskningen på kat A sidan måste noga 

analyseras inför kommande säsonger.  
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Totala antalet starter minskade med i runda tal 300 i jämförelse med 2018. Det är på kat B 

sidan som minskningen är störst. På kat A sidan är minskningen mindre. Frågan vi skall ställa 

oss är: Har SPTF/klubbarna kunnat göra något annat för att få de aktiva att starta sina ponnyer 

mera?  

 

 
 

Av de kat A ponnyer som startat har dessa gjort i snitt 2 starter mer per ponny än vad de 

gjorde under 2018, siffran ligger på 11,3. För kat B ligger siffran på 9,5 starter dvs. nästan 4 

starter mindre än 2018. Snittet för samtliga ponnyer ligger nu på 10,3. 

 

Antal lopp och antal tävlingstillfällen har återigen stigit något under 2019. Under en 20 års 

period har antalet lopp för ponnyer stigit från 1057 till 1322, en ökning med 25%.  Under 

samma period har antalet tävlingstillfällen stigit med hela 45% (drygt), nästan en fördubbling. 

 

Sammanfattningsvis har antalet med licens och antalet som kört lopp har ökat. Antalet 

tävlingstillfällen, och antalet lopp har också ökat. Total antal starter och antal startande B 

ponnyer har ökat kraftigt, medan av någon anledning har antalet startande A ponnyer minskat 

kraftigt vilket måste analyseras vad orsaken är. Antal starter per häst kat B har minskat, 

medan för kat A har det ökat något, trots ett mindre antal startande individer. Det finns 

fortfarande ett stort intresse för ponnytrav inom travsporten totalt och då inte minst i 
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framtidsdokumentet ”Pegasus” som prioriterar bl.a ungdomarna under de kommande åren. 

Det gäller nu för SPTF/klubbarna att ”smida medans järnet är varmt”! och vi behöver även 

arbeta för att säkerställa tillgången till tävlings bara individer både för kat A och kat B. Positiv 

samverkan med de båda avelsorganisationerna är också av stor betydelse för framtida tillgång 

på bra tävlingsindivider och därmed för ponnytravet. 
 

Under 2019 har vi sett många utomordentliga prestationer på våra travbanor av såväl hästar 

som kuskar/ryttare. Grattis till Er alla som deltagit i vår verksamhet, gjort bra prestationer 

och lycka till i framtiden med Ert arbete och tävlande inom ponnytravet. Ponnytravet har ett 

gott rykte och står sig starkt inom ST och deras basföreningar tack vare Er.  

 

SPTF satsar årligen pengar på att stimulera klubbarna och de aktiva genom att bl.a. betala ut 

resebidrag och bekosta priser till årets pristagare mm. Styrelsen arbetar målinriktat med de 

aktivas bästa för ögonen.  

 

Vi kan konstatera att tiden för mångas ideella engagemang tyvärr inte alltid räcker till p.g.a. 

alla andra måsten och åtaganden som familjeliv, egen tid, andra intressen mm. Vi måste 

därför inom förbundet och alla klubbar jobba ännu hårdare med att hjälpas åt att engagera nya 

resurser och hjälpa till med det ”lilla” man kan, och ta emot all hjälp vi kan få, stort som litet. 

Vi måste alla inom ponnytravet, med största ödmjukhet, eftertanke och framför allt positiv 

inställning fortsätta engagera oss i det globala arbetet för ponnytravets utveckling samt för 

våra barn och ungdomars välbefinnande, meningsfulla fritidssysselsättning och fortsatta 

utveckling till bra idrottsutövare och samhällsmedborgare.  

 

Styrelsen för SPTF 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svenska Ponnytravförbundets styrelse 2019 

 

 

Ordförande  Maria Werner Gabrielsson  mandattid 2019 

 

Vice ordförande Mikael Johansson  mandattid 2019-2020 

 

 

Sekreterare  Ulrika Jernberg  mandattid 2019 

 

Övriga Ledamöter Camilla Ingerstad  mandattid 2019-2020 

  Peter Zetterqvist  mandattid 2019-2020 

  Susanna Carlsson  mandattid 2018-2019 

  John Malmberg  mandattid 2018-2019 

 

Adjungerade ungdomsrep Emma Gabrielsson   

i styrelsen Katarina Hall    

 

Kassör  Ann-Charlotte Eriksson  

Grönängens Redovisnings AB 

 

Kansli/sportkontor Arne Florqvist 

 

Avelskommitté Mikael Johansson  sammankallande 

                                            Bengt Westergren 

  Arne Florqvist 

 

Mätkommitté Arne Florqvist   sammankallande 

  Bengt Westergren 

 

 

Styrelsemöten mm 
Under 2019 har SPTF:s styrelse avhållit följande styrelsemöten: 

 

14 januari  Skypemöte 

6 februari  Skypemöte 

3 mars  Skypemöte 

15 mars  Fysiskt möte i samband med årsmöte 

17 mars   Konstituerande möte nya styrelsen 

2 april  Skypemöte 

4 april   Skypemöte 

14 maj  Skypemöte 

26 juni  Fysiskt möte 

9 september  Skypemöte 

28 oktober  Skypemöte 

22 november  Fysiskt möte i samband med möteshelgen 

 

Därutöver har styrelserepresentanter deltagit i möten med Svensk Travsport, 

basföreningsmöten, ordförandekonferens, representantskapsmöte och ungdomsting samt 

deltagit i olika arbetsgrupper inom ST som berör ponnytravet. 



Kansli 

SPTF:s kansli har under 2019 bemannats av Arne Florqvist. ST har under 2019 avslutade 

Jennifer Persson sin anställning på ST och Elin Larsson ersatte henne som ponnyhandläggare. 

Ingen specifik ponnysportchef finns utan uppdraget ligger på sportchefen Petter Johansson. 

Mobbing 

Tyvärr har även under 2019 förekommit mobbliknade inlägg, uttryck och beteenden bland 

några ungdomar och äldre i olika typer av sociala medier på internet eller på våra travbanor.  

SPTF vill påpeka att vi och ST har nolltolerans mot detta och vi behöver hela tiden hjälpas åt 

för att stävja mobbing i dess olika former.  Vi har tillsammans ett stort ansvar och vi alla 

måste hjälpa till att stävja sådana företeelser med att föregå med goda exempel. Vi kommer 

även i fortsättningen att agera med all kraft mot alla former av mobbing och vi kommer att 

göra allt som står i vår makt att få bort detta från ponnytravet. SPTF har därför antagit en 

policy som gäller för samtliga inom ponnytravet, aktiva som föräldrar och övriga den lyder: 

 

Genom en god etik och moral som innebär ärlighet och öppenhet, agera med ett gott syfte 

och god vilja, ta ansvar och agerandet ska utmärkas av ordning och reda. God etik och 

moral innebär även ett tydligt avståndstagande mot dopning, droger och mobbing.  

 

Inom Svensk Travsport finns en policy att gälla för alla licensinnehavare och som lyder enligt 

följande: 

 

I ponnytravet jobbar vi för jämställdhet och rättvisa, har en positiv attityd samt nolltolerans 

mot mobbning och andra kränkningar. Tonen mot varandra ska vara respektfull såväl i 

möten som i sociala medier och andra kommunikationsformer. 

 

 

Möten med Svensk Travsport (ST) 

 

Flera möten mellan SPTF och Svensk Travsports har hållits. 

Ungdomssatsningen och ponnytravtävlandet är en prioriterad del och en resurs för framtida 

rekryteringar av aktiva, hästägare, funktionärer mm inom hela travsporten. Detta och mer 

därtill bevakar och arbetar vi med dels inom bassamverkan där ponnytravet har ett enormt 

gott stöd från övriga basorganisationer och dels genom olika former av samarbete med ST. 

 

Verksamhetsbidrag och ekonomi 
 

SPTF av ST 2019, 270 000 kr i verksamhetsbidrag. Utöver detta fick även SPTF bidrag för 

utbildningssatsningen för aktiva ponnytravkuskar samt föreläsningen ”Alla har talang – 

konsten att bygga en mästare” med Stig Wiklund. SPTF har två adjungerade ungdomar under 

25 år med i styrelsearbetet. För övrigt har SPTF finansierat sin verksamhet främst genom 

medlemsintäkter men även en liten del sponsorintäkter. Resultatet är ett underskott på 13 tkr 

vilket är ett bättre resultat än budget. Det är främst styrelsens återhållsamhet och till största 

delen genomförda möten via Skype som bidraget till resultatet. 



 
 
Ekonomisk rapport 

 

     

         

RESULTATRÄKNING 2019-01-01 - 2019-12-31     
          
Inkomster        
Medlemsavgifter  133 800,00      
Bidrag STC  270 000,00      
Mätintyg och mätträff  9 510,00      
Sponsorintäkter  11 500,00      
Utbildningsprojekt  156 750,00      
Profilkläder  2 637,00      
Summa intäkter     584 197,00    

         
Utgifter         
Arvoden och sociala 
kostnader -74 436,00      
Möteskostnader  -66 235,10      
Resekostnader  -51 963,70      
Resekostnader klubbar -55 966,50      
Telefon och porto  -3 754,00      
Kontorsmaterial   -5 329,54      
Hemsida   -10 615,00      
Utbildning   -7 200,00      
Utbildningsprojekt  -140 281,55      
Profilkläder  -13 568,00      
Mästerskapslopp  -32 477,50      
Jubileum och gala   -91 200,00      
Stipendium  -5 000,00      
Prestationspremie  -40 000,00      
Summa kostnader     -598 026,89    

         

Årets vinst    -13 829,89    

          

BALANSRÄKNING 2019-12-31      

         
Tillgångar     Skulder och Eget kapital   
Postgiro    824 401,29  Leverantörsskulder  -16 229,00 

Skattekonto  10,00  Kortfristiga skulder  -92 626,00 

Kundfordringar  8 375,00  Balanserat resultat  -737 761,18 

Förutbet kosnt uppl intäkter 0,00  Årets resultat   13 829,89 

Summa Tillgångar  832 786,29  Sa Skulder och Eget kapital -832 786,29 

         

         

           
          



 

Basföreningarna 

 

SPTF har varit representerat när basföreningarna inom ST haft sina möten under året. SPTF 

har i dessa sammanhang som vanligt framfört våra synpunkter på frågor som varit av intresse 

för ponnytravet. SPTF har med sitt fulla medlemskap i ST varit en förening lika betydelsefull 

som övriga inom basföreningarna. Ponnytravet kan nog sägas vara en av de betydelsefullaste 

när det gäller nyrekrytering av ungdomar till Svensk Travsport. Dock skall inte övriga 

basföreningars betydelse underskattas. Alla vi har vår unika betydelse för utvecklingen av 

Svensk Travsport. Övriga föreningar inom bas har alltid ställt sig bakom våra synpunkter och 

krav, genom uttalanden och skrivningar i sina verksamhetsplaner till ST påtalat SPTF:s 

viktiga roll och arbete i den så betydelsefulla och eftersatta rekryteringen av ungdomar till 

travet och mottot Vi skall bli fler.  

Licens/Utbildning 

 

Under 2019 har styrelsen påtalat för ST behovet av att anpassa licensutbildningar för 

ponnytravkuskar som går vidare till stor häst.  

Ordförandekonferens  

Under året har det genomförts en ordförandekonferens. Den genomfördes i samband med 

höstens representantskapsmöte. 

Vid ordförandekonferensen diskuterades bl.a. följande: 

Medlemsrekrytering och goda exempel från klubbarna samt ersättningen från ST till 

travsällskapen i samband med tävlingsdagar för ponny. 
 

 

Avelskommittén 
 

Under året har möten med Jordbruksverket och Svenska Shetlandssällskapet genomförts för 

att ventilera de problem som vi upplever finns för att tillgodose travets intressen avseende 

framtida aveln av goda tävlingsindivider. 

Mötet genomfördes med ledamöter från Svenska Shetlandssällskapet ”nya” styrelse. Vi 

informerade om vilka volymer av shetlandsponnyer som tävlat i trav genom åren och 

responsen på detta blev mycket positiv.  Från Svenska Shetlandssällskapet var man mycket 

förvånade över, att så många shetlandsponnyer tävlat i trav vilket man inte hade vetskap om. 

Tack vare detta hoppas vi att man från Svenska Shetlandssällskap tar travet på större allvar än 

tidigare 

Avelskommitén har under året lämnat synpunkter på russ- och shetlandshingstar som haft 

goda travprestationer och som vi bedömt värdefulla för ponnytravets framtida avel, inför årets 

avelsvärderingar. 

Under året har även en förteckning på russ- och shetlandshingstar vilka är intressanta ur 

travsynpunkt presenterats på nätet under adress www.pthlistan.se . Listan har visat sig mycket 

uppskattad eftersom den visar respektive hingsts egna meriter och samtidigt visar meriter i 

hingstarnas härstamning.  

http://www.pthlistan.se/


Vid höstens representantskapsmöte redovisades vilka regler som gäller för att använda 

hingstar i aveln, eftersom gamla regler som togs bort på mitten av 1980-talet fortfarande lever 

kvar i mångas tankar.  

 
Mästerskapslopp 
 
Arrangemangen i samband med storlopp skiljer sig åt mellan olika arrangörer. SPTF har för 

avsikt att tillsammans med ST ta fram ett förslag till standard för arrangemang av 

mästerskapslopp. 

Representantskapsmöte / Ungdomsting / Ordförandekonferens 

 
Under året har vi arrangerat 2 ungdomsträffar, representantskapsmöte och 

ordförandekonferens. Vi har jobbar en hel del med ungdomarna kring mental träning. ST har 

varit representerade och frågor kring Pegasus, reglemente och ungdomsarbetet har diskuterats. 

Vi har haft en hel del erfarenhetsutbyte och det är imponerande vilket fantastiskt arbete som 

finns inom landets klubbar.  

  

Utvärderingar görs efter varje mötestillfälle och de flesta är mycket nöjda med dagarna. 

Förslag till förbättringar som kommer fram och tas med i kommande planeringar av 
mötestillfällen. Det har varit en positiv stämning under mötestillfällena!  

Sponsorer 
 

Under 2019 har SPTF haft 4 st sponsorer Wången, Umesläp, Bygg Punkten och Royal. Vi 

riktar ett stort tack till dessa!  Ett fortsatt arbete pågår kring sponsorer. 

 

Mätkommittén 
  

Mätkommittén har under året bestått av Arne Florqvist sammankallande, Bengt Westergren 

samt en vakant. 

Mätkommittén har under året endast genomfört en riktad kontrollmätning av ponny. 

Kontrollmätningen visade att berörd ponny fick en mankhöjd som överskred den för kategorin 

gällande max tillåtna. Ponnyn erhöll därför omedelbart startförbud inom ponnytravet i 

Sverige. 

Styrelsen beslutade inför säsongen 2020, att genomföra en justering och ett förtydligande av 

mätningsreglementet bl.a med avseende på punkt 13 ang mätkontrollants förtroende. Vidare 

beslutade styrelsen, för att behålla sitt förordnande skall mätkontrollanten under en 2 

årsperiod genomföra minst 10 st mankhöjdsmätningar samt deltagit i vidareutbildning när 

sådan erbjuds, dock minst en gång vart 4-5 :e år. Mätkontrollanten skall vid avslutat 

verksamhetsår rapportera in senast 15 jan antalet gjorda mätningar under året till 

sportkontoret. Utbildning av nya/tidigare mätkontrollanter från Bergsåker och norrut, skall 

genomföras under första delen av 2020. Vidare skall under 2020 erbjudas vidareutbildning för 

mätkontrollanter som deltog i sådan utbildning 2015 och tidigare. Mätkommitteen har för 

övrigt gjort några förtydliganden och justeringar i mätningsreglementet och dess anvisningar. 

Under 2020 kommer kontrollmätningar av slumpmässigt utvalda ponnyer att fortskrida som 

tidigare.  



 

 

 
 

Mästerskapslopp 2019 

 
Svenskt Mästerskap ponnytrav, Kat B  

Visby den 10 juli  

Thyra Tyrann/Ebba E Handler  

Segr. S 15 år e. Tyson II – Sundbys Tuva  

Vinnartid: 1.40,1a  

Äg: Stall Julmyra  

Uppf: Mia Strandqvist, Vollsjö  

Trän: Mikael Hedström Solvalla  

 

Svenskt Mästerskap ponnytrav, Kat A  

Åby den 12 oktober  

Månstorps Quatro/Destiny Cromnow  

Segr. H 8 år e. Gläntans Domino-Belinda III  

Vinnartid: 2.09,3a  

Äg: Therese Bjurman  

Uppf: Jan Hermansson & Åsa Liljegren  

Trän: Hannah Gustavsson Romme  

 

Svenskt Mästerskap ponnymonté, Kat B  

Eskilstuna 25 augusti  

X Krut/ Jonna L Jacobsson  

Segr. V 16 år e. Tyson II – Sundbys Tuva  

Vinnartid: 1.45,9a  

Äg: Stall Zetter, Tyringe  

Uppf: Mia Strandqvist, Vollsjö  

Trän: Johanna Zetterqvist, Tyringe  

 

 

Svenskt Mästerskap ponnymonté, Kat A  

Eskilstuna den 25 augusti  

Angel/Signe Lindberg  
Segr. S 15 år e. Gläntans Domino – Loffa Desiree  

Vinnartid: 2.19,2a  

Äg: Elin Vinblad & M C Gustavsson  

Uppf: ACL Stuteri Vislanda  

Trän: Madeleine C Gustavsson Romme  

 

Svenskt Ponnytravderby, Kat B  

Jägersro den 1 september  

Gransjöns Tornado/Isabella Legl-Bååth  

Segr. V 4 år e Ernst Ronaldo - Tosan  

Vinnartid: 1.56,9a  

Äg: Isabella & Helena Legl-Bååth  

Uppf: Eva Aronsson Eriksmåla  

Trän: Isabella Legel-Bååth, Örebro  

 

Svenskt Ponnytravderby, Kat A  

Jägersro den 1 september  

Gransjöns Krumelur/Alva Johansson  
Segr. V 4 år e. Gläntans Domino – Kamelia  

Vinnartid: 2.21,2a  

Äg: Malin C Johansson  

Uppf: Josefina Aronsson, Emmaboda  

Trän: Malin C Johansson, Jägersro  

 

Svenskt Travkriterium, Kat B  

Solvalla den 29 september  

Slätthans Fancy/Viktor Blücher 

Segr. S 3 år e. Fantom – Slätthans Ritzy  

Vinnartid: 2.00.3a  

Äg: Mikael Blücher, Hörby  

Uppf: Mikael Blücher, Hörby 

Trän: Jenny S Blücher, Jägersro  

 

 

Svenskt Travkriterium, Kat A  

Solvalla den 28 september  

Smedens Maxros M/Victor S Sundgren  

Segr. S 3 år e. Maxmer –Gläntans Rosett  

Vinnartid: 2.32,7a  

Äg: Malena Nogerius, Eskilstuna  

Uppf: Jimmy Seppälä, Sollentuna  

Trän: Victor S Sundgren, Axevalla  

 



Svenskt 5-årsmästerskap, Kat B  

Färjestad den 5 oktober  

H.G. Hilda/Alicia Boberg  

Segr. S 5 år e. Ernst Ronaldo – Kålmans 

Pärla  

Vinnartid: 1.55,4a  

Äg: Margarita Palm, Grycksbo  

Uppf: Hannah Gustavsson, Gagnef  

Trän: Alicia Palm, Romme  

 

Svenskt 5-årsmästerskap, Kat A  

Färjestad den 5 oktober  

Månstorps Tuffing/Malva Johansson  
Segr. 5 år V e. Gläntans Domino – Belinda III  

Vinnartid: 2.18,3a  

Äg: Annika R Lindgren, Vollsjö  

Uppf: Jan Hermansson & Åsa Liljegren  

Tränare: Filippa Lindgren, Jägersro  

Guldstoet, Kat A  

Bollnäs den 21 september  

Angel/Isabella Jansson-Wiklund  
Segr. S 15 år e. Gläntans Domino – Loffa Desiree  

Vinnartid: 2.13,5a  

Äg: Elin Vinblad & MC Gustavsson  

Uppf: ACL Stuteri Vislanda  

Trän: Madeleine C Gustavsson Romme  

 

 

Guldstoet, Kat B  

Bollnäs den 21 september  

Thyra Tyrann/ Ebba E Handler  

Segr. S 15 år e. Tyson II – Sundbys Tuva  

Vinnartid: 1.40.2a  

Äg: Stall Julmyra  

Uppf: Mia Strandqvist, Vollsjö  

Trän: Mikael Hedström, Heby  

 
 

 

Årets ponnyer 2019 

 
2019 års pristagare bland kuskar/ryttare uppmärksammades och erhöll av ST priser i samband 

med V75 tävlingarna på Solvalla den 8 februari 2020. Vår förhoppning är dock fortfarande att 

vi inför kommande år skall kunna hitta ett gemensamt koncept som både SPTF och ST kan 

ställa sig bakom och därmed gemensamt uppmärksamma våra ponnytravungdomars och 

ponnyhästars prestationer för den gångna säsongen. De fyrbenta aktörerna dvs. ponnyerna 

kommer att uppmärksammas av SPTF som brukligt på ponnytravgalan den 14 mars i 

samband med årsmötet 2020. 

 

Alla medlemmar har haft möjlighet att nominera ponnyer till de olika kategorierna. Styrelsen 

har sedan utsett årets ponnyer utifrån framtagna kriterier som finns på SPTFs hemsida. SPTF 

har beslutat att instifta en ny kategori, Årets komet, som utses av styrelsen. 

 

Förutom de fyrbenta vännerna har SPTF beslutat att utdela 2 stycken ungdomsstipendier till 

ungdomar. För att nomineras till stipendier ska ungdomen vara medlem i en ponnytravklubb 

(2019–2020) och inte äldre än 25 år. Den nominerade ska vara ett gott föredöme för andra 

inom ponnytravet genom engagemang i exempelvis föreningar, ungdomsgrupper, 

travsällskap, travbanor eller övrig verksamhet. Styrelsen för SPTF utser sedan stipendiaterna 

efter genomförd nominering. Tyvärr var intresset litet för dessa stipendier och styrelsen 

beslutade att dela ut ett stipendium i samband med ponnytravgalan.  
 

           

           
 

 

 



 
 

 

Årets pristagare 2019 är 

 

Kategori A 

 

3-åringar  4-åringar  5-åringar 

Smedens Maxros M Gransjöns Krumelur Månstorps Tuffing 

  

Årets äldre sto Årets äldre h/v Monté 

Angel  Månstorps Quatro Angel 

 

Årets häst kat A Rungeboholms vandringspris   

Månstorps Quatro Månstorps Quatro 

 

Kategori B 

  

3-åringar  4-åringar  5-åringar 

Slätthans Fanzy Gransjöns Tornado Torps Plira 

 

Årets äldre sto Årets äldre h/v Monté 

Thyra Tyrann X Krut  X Krut 

 

Årets häst kat B Bruntes vandringspris 

Thyra Tyrann Ernst Ricardo 

 

 

Årets komet 2019 

 

Isabella Legl Bååth 

 
 

Årets Ungdomsstipendiat 2019 
 

Freja Borg  

 

Motivering: 

Freja är en sann förebild inom ponnytravet. Hon är riktigt duktig på det hon gör samtidigt som 

hon är en riktigt fin djurvän.  Utöver att vara en förebild bland hästarna är hon en förebild 

bland alla aktiva och nybörjare på travbanan. Hon engagerar sig i så mycket som tiden räcker 

till och jobbar bland annat som travskoleledare i travskolan och i inskrivningen under stora 

tävlingsdagar. I och med att hon tävlar i ponnytrav är hon engagerad även där och hjälper till i 
ponnytravklubben bland ungdomarna. Freja är även en av ungdomarna som blivit uttagen till 

Hästnäringens Unga Ledare. Men den främsta anledningen till att Freja verkligen förtjänar 

detta stipendium är för att hon gör allt med ett leende på läpparna och ser glädjen i allt. 

 

 



 
 

 

 
 

 

Vi gratulerar alla pristagare! 
 

 

 

 

Stockholm den 13 mars 2020 

SPTF:s styrelse 2019 

 

________________________ 

Maria Werner Gabrielsson 

Ordförande 

 

________________________  ________________________ 

Mikael Johansson   Ulrika Jernberg  

Vice ordförande   Sekreterare 

 

________________________  ________________________ 

 

John Malmberg   Peter Zetterqvist 

Ledamot    Ledamot 

 

________________________  ________________________ 

 

Camilla Ingerstad   Susanna Carlsson 

Ledamot    Ledamot 

 

_________________________  __________________________ 

  

 

 


